ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в абзац

четвертый части 8 статьи 2
Положения об администрации города

Южно-Сахалинска, утвержденного

решением городского Собрания от

28.11.2012 № 704/42-12-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьей 26 Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск" Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в абзац четвертый части 8 статьи 2 Положения об

администрации города Южно-Сахалинска, утвержденного решением городского

Собрания от 28.11.2012№ 704/42-12-4, заменив слова "624 единицы" словами "628
единиц".

2. Финансирование расходов в 2020 году, возникших в связи с принятием

настоящего решения, осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств,
предусмотренных в бюджете городского округа "Город Южно-Сахалинск" главному

распорядителю бюджетных средств — администрации города Южно-Сахалинска.
3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению

(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                           С.В. Дмитриев

2

Сведения о лицах, принимавших участие в разработке
проекта решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

"О внесении изменения в абзац четвертый части 8 статьи 2 Положения об администрации
города Южно-Сахалинска, утвержденного решением городского Собрания от 28.11.2012

№ 704/42-12-4"

Гаранина Илона Сергеевна, ведущий советник отдела муниципальной службы и

кадров Департамента кадровой политики аппарата администрации города Южно-
Сахалинска,    тел. 300-913 доб. 2, факс 300-791.